Российская Федерация
Чукотский автономный округ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Центр образования села Марково»

689530, Чукотский автономный округ, Анадырский район, с. Марково, ул. Берзина, 19
тел./факс (8-427-32) 91-2-67; E-mail:moycmarkovo@mail.ru

П Р И К А З

От  06.10.2022 г.                                                                                            № 04/303 -од

Об утверждении названия,
направлений деятельности,
руководителей по направлениям
деятельности отряда ВВПОД
«ЮНАРМИЯ» на базе Центра

                    На основании Постановления Администрации Анадырского
муниципального района от 18 мая 2022 года № 344 «О создании местного
отделения Всероссийского детско-юношеского военно-патриотического
общественного движения «ЮНАРМИЯ»  в Анадырском муниципальном районе»,
приказа Управления социальной политики Администрации Анадырского
муниципального района от 23 мая 2022 года № 332-од «О создании отрядов
Всероссийского детско-юношеского военно-патриотического общественного
движения «ЮНАРМИЯ»  на базе общеобразовательных организаций  Анадырского
муниципального района», с целью разностороннего военно-патриотического,
гражданского, нравственного воспитания и совершенствования личности детей и
молодежи,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.   Утвердить название отряда юнармейцев на базе Центра – «ВЫСОТА».
2. Утвердить направления деятельности и руководителей по направлениям

деятельности отряда юнармейцев «ВЫСОТА» согласно приложению к
настоящему приказу.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Самохвалову Т.А.,
заместителя директора по воспитательной работе..

Руководитель        Директор   МБОУ
организации         «Центр образования с. Марково»                       Н. В. Коломыцева
                                                                (должность)                                                                     (подпись)                   (расшифровка подписи)

Ознакомлен(а)                                                  ____________ «___»________________ 2022 г.

mailto:moycmarkovo@mail.ru

		2022-10-10T17:34:20+1200
	Коломыцева Наталья Владимировна